

فوتبال صهنلنا

به وقت

رسانه الکترونیکی فوتبال استان اصفهان

شماره صد و بیست و نهم

سه شنبه، ۱۶ بهمن ۱۳۹۷

در مورد کاشیمای بدون ملی پوش هم صحبت کن

ذوب آهن - نساجی امروز در فولاد شهر

به امید نیم فصلی متفاوت

سپاهان - صنعت نفت امروز در آبادان

کدام زرد پر رنگ تره؟

به همت معاونت فرهنگی شهرداری منطقه دو اصفهان برگزار می شود:



تماشای خانوادگی دیدار سپاهان و صنعت نفت آبادان در فرهنگسرای اسوه

بزن بریم برای قهرمانی



سایت روزنامه نصف جهان

سپاهانی هادر حالی که تیم خوبی را امپهای نیم فصل دوم نموده اند امروز به مصاف صنعت نفت آبادان می روند و امیدوارند که بتوانند به صدرنشینی خود ادامه دهند.

تیم فوتبال سپاهان در پنجره زمستانی خیلی زود دست به کار شد و اولین خرید خود را به علی قربانی اختصاص داد تا در نیم فصل دوم مانند اولین دیدار برابر صنعت نفت نگران غیبت استنلی کی روش نباشد.

خرید بعدی طلایی پوشان در پست دفاع چپ بود و محمد مسلمی پور بازیکن سابق تراکتورسازی و امیدهای ایران به طلایی پوشان اضافه شد؛ در ادامه امیرقلعه نویی برای تقویت تیم محمد ابراهیمی را در پست وینگر و محسن مسلمان را در خط میانی به خدمت گرفت و در نهایت با معلوضه ساسان انصاری و محمدرضا مهدی زاده بازیکنی چند پسته که می تواند در سه پست دفاع میانی، هافبک دفاعی و مدافع چپ بازی کند را به ترکیب تیم خود اضافه کرد.

در مقابل برای خروج بازیکن از لیست سپاهان سرمربی این تیم وسواس زیادی به خرج داد و می توان گفت ساسان انصاری تنها جدا شده این تیم بود که طی نیم فصل اول برای تیمش دقایق زیادی بازی کرد.

محمد پای، ایمان زکی زاده و داود رجبی سه بازیکنی بودند که اصلا فرصت بازی پیدا نکردند و باشگاه سپاهان با انتقال قرضی آنها به تیم های دیگر، فرصت بازی کردن و رشد را برای آنها فراهم کردند.



در نهایت آخرین خروجی لیست سپاهان هم حسین پایی برادر بزرگتر محمد پایی بود که به ناچار و به دلیل اینکه لیست بزرگسالان تیم از ۱۸ نفر بیشتر شده بود، از فهرست طلایی پوشان برای نیم فصل دوم کنار گذاشته شد.

با این وصف امیرقلعه نویی با خروج ۵ بازیکن و وارد کردن ۵ بازیکن جدید که به وضوح قدرت و تجربه بیشتری از بازیکنان خارج شده از فهرست دارند، با قوای بیشتری به استقبال نیم فصل دوم می رود تا از عنوان قهرمانی اش دفاع کند.

سپاهان - صنعت نفت امروز در آبادان کدام زرد پیر رنگ تر است؟



صنعت نفت آبادان هم هفته قبل میزبان سایپا بود و در پایان با نتیجه ۲ بر یک به برتری رسید؛ شاگردان سرچیو با ۲ پیروزی، ۱۰ تسلوی و ۳ باخت و ۱۶ امتیاز در رده یازدهم جدول لیگ برتر قرار گرفته اند.

این دو تیم در تاریخ لیگ برتر در مجموع ۱۵ بار برابر یکدیگر صف آرایی کرده اند که ۸ بار سپاهان پیروز میدان بوده است و ۲ برد نیز نصیب صنعت نفت شده است و ۵ بازی هم با تساوی به پایان رسیده است؛ طلایی پوشان اصفهان در دیدار رفت در آبادان با نتیجه بدون گل متوقف شدند.

در جریان ۱۵ بازی لیگ برتری دو تیم سپاهان ۲۴ گل به ثمر رسانده است و ۱۰ گل از نفت آبادان دریافت کرده است؛ پر گل ترین بازی دو تیم نیز به برتری ۴ بر ۱ سپاهان باز می گردد.

تیم فوتبال سپاهان اصفهان امروز سه شنبه ۱۶ بهمن ماه در دیدار از هفته شانزدهم لیگ برتر فوتبال به مصاف حریف آبادانی خود صنعت نفت خواهد رفت.

زردهای طلایی پوش که تا پایان نیم فصل نخست لیگ برتر موفق شدند در صدر جدول رده بندی قرار بگیرند، با تقویت هایی که در تعطیلات ۵۱ روزه لیگ داشتند و بازیکنان جدیدی که به خدمت گرفتند، امیدوارند بتوانند در پایان فصل نیز عنوان قهرمانی را از آن خود کنند.

در طرف دیگر نیز زردهای طلایی پوش نفت آبادان که ردهای بهتر از یازدهمی قرار نگرفتند، با جذب ۲ بازیکن خارجی به دنبال رسیدن به رتبه های بالاتر و کسب نتایج بهتر در نیم فصل دوم مسابقات هستند.

این بازی از ساعت ۱۶ امروز سه شنبه و در ورزشگاه تختی آبادان آغاز می شود و کویال ناظمی به همراه محمدرضا منصوری، جلیل شعرائی، روح اله شریفی، یاسر هم رنگ و حسن مرادی قضاوت این بازی را بر عهده دارد؛ رسول فروغی نیز ناظر داوری این دیدار است.

سپاهان در این دیدار مصدوم ندارد اما امیر قلعه نویی سرمربی این تیم به همراه کی روس استنلی مهاجم مؤثر سپاهان در این بازی محروم هستند؛ عقیل کعبی نیز از صنعت نفت آبادان محروم این بازی است.

سپاهان هفته پانزدهم مهمان استقلال خوزستان بود و به تساوی یک بر یک رسید؛ شاگردان امیر قلعه نویی با کسب ۸ پیروزی و ۷ تسلوی و با ۳۱ امتیاز در رده نخست جدول رده بندی حضور دارند.

ذوب آهن - نساجی امروز در ورزشگاه فولادشهر به امید نیم فصلی متفاوت



تیم های ذوب آهن اصفهان و نساجی مازندران در هفته شانزدهم لیگ برتر فوتبال به مصاف یکدیگر خواهند رفت.

هفته شانزدهم لیگ برتر فوتبال امروز سه شنبه ۱۶ بهمن ماه پیگیری می شود که ذوب آهن اصفهان میزبان نساجی مازندران است.

سبزی پوشان اصفهانی که از ۴ دیدار گذشته خود با سرمربی گری علیرضا منصوریان تنها موفق به کسب ۲ امتیاز شده اند امیدوارند نیم فصلی متفاوت داشته باشند و بتوانند در این دیدار به اولین پیروزی خانگی خود دست پیدا کنند؛ ذوبی ها ۱۰ هفته است که رنگ برد را ندیده اند و این بازی که اولین بازی نیم فصل دوم محسوب می شود از اهمیت خاصی برخوردار است.

نساجی مازندران اما که در ۴ هفته پایانی نیم فصل نخست لیگ برتر موفق به کسب ۸ امتیاز شد و خود را تا رده دهم بالا کشید، در این بازی به دنبال ادامه نتایج خوب خود و همچنین جبران شکست بازی دور رفت مقابل سبزی پوشان است.

این بازی از ساعت ۱۸:۱۵ امروز سه شنبه و در ورزشگاه فولادشهر اصفهان آغاز خواهد شد و محمدرضا اکبریان قضاوت این دیدار را بر عهده دارد، محمدرضا مدیررستا، محسن سلطانی، کمیل

ذوب آهنی هایاری کنید



بازیکنان تیم فوتبال ذوب آهن به همراه رسانه های رسمی باشگاه با انتشار پست مشترکی در فضای مجازی از هواداران خود و فوتبال دوستان اصفهانی برای بازیهای مهم آغازین نیم فصل دوم دعوت کردند.

در این پست مشترک بر نیم فصل دوم متفاوت تاکید شده است و ذوبی ها خواستار این موضوع هستند که در شرایط ایده آلی رو در روی حریف شمالی قرار گیرند. ضمن اینکه مصاف با تیم نساجی پیش زمینه ای خواهد بود برای مصاف حساس هفته آینده بین ذوب آهن و برنده الواحدارن لردن و الکویت کویت که در فولادشهر برگزار خواهد شد. در صورتی که ذوب آهن بتواند از دو بازی خانگی خود با موفقیت عبور کند با روحیه ای مضاعف به استقبال خواهد بود.

سوتی که ما را شوت کرد!



پرونده جام ملت ها تمام شد و رفت اما هنوز یک مسئله مبهم وجود دارد چه کسی در بازی ایران و ژاپن سوت زد که بازیکنان تیم ملی به اشتباه افتادند؟ اکثر ظرفیت ورزشگاه در اختیار ایرانی ها بود طرفداران هم گهگاه با خود سوت به ورزشگاه می برند و شده در بازی های مختلف حتی به جای داور سوت زده اند بارها این اتفاق در ورزشگاه های خارجی هم افتاده ولی معمولاً بازیکنی اشتباه نکرده است ولی در بازی ژاپن بازیکنان ایران دچار اشتباه شدند و توپ را ول کردند تا آنها توپ را ساکتر و بعد گل کنند بعد از بازی ژاگن از هر کدام از بازیکنان تیم ملی در این باره می پرسیدم به درستی جواب نمی داد. از روزبه چشمی بگیرید تا مسعود شجاعی و سردار همه می گفتند حالا یک اشتباهی رخ داده است. آنها یکجورهایی این موضوع را تأیید می کردند که بازیکنان فکر کرده اند داور سوت زده است.

در این باره فیلیپه یکی از اعضای کادر فنی تیم ملی هم می گویند: «راستش ما هم صدای سوت را در ورزشگاه شنیدیم و احساس کردیم داور سوت زده است. به همین خاطر بازیکنان دچار اشتباه شدند» هیچکدام از بازیکنانی که در آن صحنه بودند بعد از بازی صحبتی در این باره نکردند تلاش کردیم تا از کتعمانی زادگان و مرتضی پورعلی گنجی در این باره سوال کنیم ولی هیچکدام حرف نزدند و به این سوال پاسخی ندادند ولی ظاهراً آنها در رختکن هم گفته بودند یک نفر سوت زده و آنها دچار اشتباه شده اند حالا اینکه سوت را چه کسی زده، واقعا علامت سوال بزرگی است ولی هر چه بود همان سوت نقش کلیدی و مهمی در حذف ایران از جام ملت ها داشت. تصور کنید اگر بازیکنان دچار اشتباه نمی شدند کسی توپ را رها نمی کرد که بازیکن ژاپن آن را بگیرد و ارسال کند و در ادامه تبدیل به گل شود. این بخش از بازی ایران و ژاپن مثل یک معما می ماند کسی هم نمی تواند جواب این معما را بدهد؛ نه بازیکنان، نه اعضای کادر فنی و نه حتی تماشاگران.

باز گشت سعید قائدی فر به لیگ برتر



منافع سابق سپاهانی ها پس از قبول پیشنهاد پیکان و ثبت توافق نهایی، به عضویت این تیم درآمد. سعید قائدی فر که فصل قبل را برای انجام خدمت سربازی با پیراهن تیم فجر سپاسی به میدان رفت پس از قبول پیشنهاد پیکانی ها و در نهایت توافق با مدیران این تیم به عضویت خودروسازان درآمد تا در ادامه بازی های لیگ هجدهم برای این تیم به میدان برود. قائدی فر که سال ها به عنوان منافع چپ برای سپاهانی ها به میدان رفت یکی از بازیکنان محبوب این تیم بود که با زردپوشان موفق به کسب قهرمانی در لیگ برتر و جام حذفی شده است و با پیراهن این تیم در لیگ قهرمانان آسیا نیز به میدان رفت.

نکته جالب درباره حضور قائدی فر در جمع پیکانی ها اینکه او پیش از این نیز زیر نظر حسین فرکی کار کرده است و اتفاقاً توانست در همان فصل با عنوان قهرمانی لیگ برتر به کار خود پایان دهد.

ارتباط با سر دبیر:

Ramezani.sepahan@gmail.com

انتقال آزمون به زینت فوق العاده بود



ستاره سرشناس و محبوب سال های گذشته روسیه و باشگاه زینت خرید مهاجم ایرانی کازانی ها را بهترین تصمیم زمستانی سن پترزبورگی ها قلمداد کرد.

باشگاه زینت موفق شد با انتقالی ۱۲ میلیون یورویی سردار آزمون را از روبین کازان خریداری و به فهرست بازیکنان خود اضافه کند. این انتقال که سروصدای زیادی در محافل خبری روسیه به راه انداخت و واکنش هایی از سوی چهره های مطرح فوتبال این کشور همین طور پیشکسوتان محبوب زینت نیز روبرو شد.

یکی از این چهره ها آندری آرشلوین مهاجم سال های نه چندان دور فوتبال روسیه و باشگاه زینت بود که با تایید این تصمیم سران باشگاه از خرید ستاره ایرانی به عنوان یکی از بهترین تصمیمات زمستانی نام برد. آرشلوین در گفتگو با MAYTA TB گفت: «سردار از ۱۷ سالگی وارد روسیه شده است. او در کنار بازی برای روبین کازان و روستوف به عنوان مهاجم لول تیم ملی ایران هم به میدان رفت و به یکی از بهترین استعدادهای جوان فوتبال دنیا تبدیل شد.»



ستاره سال های نه چندان دور روسیه افزود: «سردار به خوبی فوتبال روسیه را می شناسد از همین روزی به زمان برای جا افتادن در تیم ندارد. زینت با هوشیاری بالا دست روی این خرید گذاشت چون می دانست برای رسیدن به اهداف خود نیاز به ایده های تهاجمی جدیدی دارد چون الکساندر کوکورین هم در دسترس نبود.»

آرشلوین با اشاره به وضعیتی که کوکورین با آن دست به گریبان است، تصریح کرد: «فکر می کنم با ورود سردار آزمون دیگر نگرانی از بابت بودن یا نبودن کوکورین وجود ندارد چون این بازیکن جوان ایرانی توانایی های فوق العاده ای دارد که می تواند به سود زینت تبدیل و او را به محبوبیتی خاص در سن پترزبورگ برساند در مجموع حضور سردار آزمون در صدرنشین لیگ روسیه فوق العاده بود.»

بیست و پنجمین ویژه برنامه "فوتبال به وقت اصفهان" با محوریت پخش دیدار تیم های سپاهان اصفهان و صنعت نفت آبادان برگزار می شود.

دیدار تیم های فوتبال فولاد مبارک که سپاهان اصفهان و صنعت نفت آبادان سه شنبه ۱۶ بهمن ماه ساعت ۱۶ برگزار می شود. ویژه برنامه "فوتبال به وقت اصفهان" در ادامه پخش و کارشناسی مسابقات مختلف فوتبال، از حدود ۳۰ دقیقه پیش از آغاز این دیدار در فرهنگسرای اسوه (خیابان صمدیه لیاف - کوچه مسجد الزهراء (س) - شماره ۵۱) پذیرای فوتبال دوستان اصفهانی خواهد بود.

این ویژه برنامه با آیتم های جذاب دیگر از ساعت ۱۵:۳۰ آغاز و ورود فقط برای خانواده ها آزاد و به دلیل محدودیت ظرفیت سالن به همراه کارت ورود رایگان است.

کارت ورود این برنامه توسط دست اندرکاران یکساعت قبل از شروع مسابقه در محل فرهنگسرای توزیع می گردد. ویژه برنامه های "فوتبال به وقت اصفهان" به همت معاونت فرهنگی شهرداری منطقه دو اصفهان برگزار می شود.

به همت معاونت فرهنگی ورزشی شهرداری منطقه دو اصفهان برگزار می شود

تماشای خانوادگی دیدار سپاهان و صنعت نفت آبادان در فرهنگسرای اسوه

معاونت فرهنگی اجتماعی و ورزشی شهرداری منطقه ۲ اصفهان بر گزار می کند

بیست و پنجمین ویژه برنامه فوتبال به وقت اصفهان

تماشای دیدار تیم های فوتبال سپاهان اصفهان - صنعت نفت آبادان در فرهنگسرای اسوه

پخش دیدار تیم های سپاهان اصفهان و صنعت نفت آبادان بر روی پرده فرهنگسرای اسوه

پانزدهم جمعی از پیشکسوتان و ستارگان فوتبال سروری و تحلیل این دیدار

خانواده های فوتبال دوست اصفهانی سه شنبه ۱۶ بهمن ماه منتظر شما هستیم.

ورود افراد فقط به همراه خانواده مقدر است

سه شنبه ۱۶ بهمن ماه / ساعت ۱۵:۳۰

آغاز ویژه برنامه، ۳۰ دقیقه قبل از شروع مسابقه

مکان: اصفهان - اتوبان شهید خراسانی - خیابان صمدیه لیاف - بعد از بل عابر پیاده کوچه مسجد الزهراء (س) - فرهنگسرای اسوه

علیرضا منصوریان: منتظر حضور هواداران هستیم



سرمری تیم خوب آهن اصفهان بدون اشاره به جنبایی محسن مسلمان از تیمش، از محمدرضا خلعتبری بابت بازگشت به جمع سبزپوشان اصفهانی تشکر کرد.

علیرضا منصوریان سرمری تیم خوب آهن اصفهان در کنفرانس مطبوعاتی قبل از دیدار با نساجی مازندران شرکت کرد و در خصوص شرایط کلی تیمش برای نیم فصل دوم مسابقات گفت: ما دو ماه برای آماده سازی تیم فرصت داشتیم و از همه تیم ها زودتر آغاز کردیم. به اعتقاد من و اعضای کادر فنی، عقب تر از بقیه تیم ها بودیم و جایگاهمان نشان می داد باید زودتر شروع می کردیم. از این اتفاق راضی هستیم و از سعید آذری تشکر می کنم. در شرایط سخت مالی و بودجه ای، توانستیم بهترین استفاده را از این دو ماه داشته باشیم. از سعید آذری تشکر می کنم. از شهر اصفهان بسیار خوشم آمده است. مردم این شهر دیسپلین زیادی دارند و تفکرات شان با تفکرات من همگن است. این مهم به تیم سرایت کرده است. من فصل را امیدوار شروع کردم و باید بگویم لیگ تازه حالا برای ما شروع می شود.

وی در خصوص بازی بانساجی گفت: برای بازی فردا، آماده هستیم. به جز بازی دوستانه نساجی مقابل استقلال، شناختی از تیم جدید نساجی نداریم چون تفکرات جلالی، فارغ از تفکرات جواد نکونام است. امیدوارم با عنایت پروردگار و قدم های مستحکم بازیکنان، بتوانیم سه امتیاز را در اصفهان کسب کنیم.



سرمری تیم خوب آهن با اشاره به بازیکنانی که از این تیم رفتنی شدند گفت: برای هر سه بازیکنی که از جمع مان جدا شدند آرزوی موفقیت می کنم. هر ناندز نمی توانست در ایران بماند و از تیم جدا شد. معتقدم از اینکه توانستیم خلعتبری را در تیم مان داشته باشیم، باید از او و سعید آذری تشکر کنم.

منصوریان با تمجید از بازیکنان تیمش گفت: جوانان خوبی داریم و می توانستیم در نیم فصل هشت خرید داشته باشیم، اما زمان ما با تعلق یافتن شان با بازیکنان فعلی تلف می شد. خوب آهن مانند یک بنگاه و کارخانه بازیکن سازی است. خوب آهن به همراه فولاد می تواند یکی از بهترین آکادمی های فوتبال ایران را داشته باشد. ما باید در بحث سازندگی فعال باشیم و صرفاً نباید غذای آماده بخوریم. در عین حال که به نتایج بیش از هر چیزی اهمیت می دهیم، باید نگاهی به این داشته باشیم که فصل به سرعت تمام می شود. چه بهتر که همه تیم را در یک ساختار قرار دهیم و ساختار ثابت داشته باشیم تا با تغییر بازیکن، ساختار بر هم نخورد. کادر فنی در این خصوص خیلی وقت می گذارند از قاسم حدادی فر و محمداقبر صلاقی تشکر ویژه می کنم و دیگر بازیکنان که تجربه کسب می کنند. ۱۰ روز پیش احساس کردم که ما همصدا شدیم و به وحدت لازم رسیدیم.

حریف ذوبی ها در آسیا امشب مشخص میشود



امشب دو تیم الوحدت اردن و الکویت کویت دیدار حساس خود برابر یکدیگر را برگزار می کند تا بدین وسیله حریف آسیایی تیم ذوب آهن اصفهان نیز مشخص شود.

از بازی های حذفی مرحله لول لیگ قهرمانان آسیا امشب و از ساعت ۲۰:۳۰ دو تیم الوحدت اردن و الکویت با یکدیگر روبرو خواهند شد. این بازی در حالی برگزار می شود که برنده دیدار دو تیم اردنی و کویتی باید با یکی از نماینده های ایران در لیگ قهرمانان یعنی ذوب آهن اصفهان روبرو شوند.

ذوبی ها که اولین دیدار پلی آف را استراحت خوردند بعد از مصاف با حریف پیش رو، باید خود را آماده دیدار با الغرافه قطر کنند.

تیم اردنی که در بازی های اخیر خود توانسته نتایج خوبی به دست بیاورد، در یازده دیدار پایانی خانگی خود شکستی را نپذیرفته است. در طرف مقابل تیم کویتی که باید امشب به میدان برود در پنج دیدار اخیر خود شکستی را متحمل نشده است.

در مورد کاشیمای بدون ملی پوش هم صحبت کن



برنکو ایوانکوویچ در مصاحبه ای نتایج پرسپولیس در لیگ قهرمانان آسیا را با نتایج تیم ملی در جام ملت های آسیا مقایسه کرده است. او مدعی شده که تیم های السد و الدحیل که در لیگ قهرمانان آسیا مغلوب پرسپولیس شدند از تیم ملی قطر که قهرمان جام ملت ها شد قوی تر بودند. صحت و سقم ادعای برنکو را می شود با بررسی دقیق تری متوجه شد و شاید هم از جهاتی حق با او باشد و ادعایش درست.

البته پرسپولیس در لیگ قهرمانان آسیا کار بزرگی کرد و با وجود مشکلات فراوان تا فینال این مسابقات هم پیش رفت اما بد نیست سرمری پرسپولیس که از هر فرصتی برای طعنه زدن استفاده می کند نیمه خالی لیوان را هم ببیند و درباره قدرت کاشیمای آنتلرز ژاپن هم صحبت کند. تیمی که ضعیف تر از السد و الدحیل بود و حتی یک ملی پوش هم در ضعیف ترین ژاپن این چند سال (البته بنا به ادعای بعضی کارشناسان) نداشت و بازیکنان خارجی اش هم قابل مقایسه با ژاوی و گابی و یوسف العربی و نبودند و البته همین تیم بدون ملی پوش ژاپنی به راحتی در فینال لیگ قهرمانان آسیا پرسپولیس را برد که ۲ ملی پوش را در ترکیب خود داشت و به ادعای خود پرسپولیس ها چند بازیکن دیگر این تیم هم لیاقت ملی پوش شدن را داشتند و بالجباری کی روش به تیم ملی دعوت نشدند.